
 

           
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. LAPKRIČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-11.192 ,,DĖL PRITARIMO PERIMTI PRANCIŠKAUS EIGMINO 

KOLEKCIJĄ“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. spalio 31 d. Nr. TS-179 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 18 straipsnio 1 dalimi (Žin., 

2008, Nr. 113-4290), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

p a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 25 d. sprendimą Nr. 

TS-11.192 ,,Dėl pritarimo perimti Pranciškaus Eigmino kolekciją“ ir vietoj žodžio ,,Dainiaus“ 

įrašyti ,,Dariaus“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                     Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius 

 


